Szpitale Pomorskie %2&  Podmiot Leczniczy Samorzadu
SP.Z 0.0 et Wojewddztwa Pomorskiego

znak: D25C/251/N/33-68rj/24
Wejherowo, dnia 23.09.2024 r.

D.25C/250/ 603 /2024

we rozdzielnika

1. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo Zaméwien Publicznych (t. j. Dz. U. z
2024 r. poz. 1320 z pdin. zm.), zwanej dalej ustawg Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia, w
zwigzku z zapytaniem Wykonawcy w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:
ZAKUP SPRZETU | APARATURY DLA ODDZIAtU ANESTEZJIOLOGIH | INTENSYWNEJ TERAPII DO LOKALIZACH W
WEJHEROWIE, znak: D25C/251/N/33-68rj/24, niniejszym przedkiadam odpowied? Zamawiajacego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - tézko do intensywnej terapii z waga — 2 szt.

Czy (w pkt. 5) Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie diugodci zewnetrznej t6zka 2220 mm (+/- 10 mm),
ktoéra rézni sie nieznacznie od wymaganej przez Zamawiajacego?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - t6zko do intensywnej terapii z wagg — 2 szt.

Czy (w pkt. 5) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szerokosci zewnetrznej tézka 1010 mm (+/- 10 mm),
ktdra rézni sie nieznacznie od wymaganej przez Zamawiajacego?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - t6zko do intensywnej terapii z wagg — 2 szt.

Czy (w pkt. 5) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wysokosci regulowanej elektrycznie w zakresie 500 —
900 mm (+/- 10 mm), ktéra rézni sie nieznacznie od wymaganej przez Zamawiajacego?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

4, Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Lézko do intensywnej terapii z waga — 2 szt.

Czy (w pkt. 8) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szczytéw tdika z blokadg przed przypadkowym
wypadnigciem, odblokowywane za pomoca mechanizmu odbezpieczajacego/ dzwigni, co jest rozwigzaniem
tozsamym z wymaganym przez Zamawiajgcego?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie,

5, Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - k6zko do intensywnej terapii z wagg — 2 szt.

Czy (w pkt. 11) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie barierek bocznych o wysokoéci 42 cm
umozliwiajacych stosowanie zawansowanych systemow anty odlezynowych? Oferowana wysokos¢ rézni sie
jedynie o 3 cm od wymaganej przez Zamawiajacego, ponadto barierki o wysokosci 42 cm spetniajg norme
bezpieczenstwa wymagang przez Zamawiajgcego w pkt. 10.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie,

6. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - t6zko do intensywnej terapii z wagg — 2 szt.

Czy (w pkt. 14) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie leza t6zka 4-segmentowego opartego na trzech
kolumnach o przekroju prostokatnym? Oferowane rozwigzanie zagwarantuje wyzsza stabilnos$¢ niz kolumny
cylindryczne,

Odpowiedi Zamawiajgcego:
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Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - tézko do intensywnej terapii z waga — 2 szt.

Czy (w pkt. 17) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie segmentu plecdw nie wyposazonego w funkcje
automatycznego zatrzymania podczas regulacji w pozycji 30 i 45 stopni? Parametr wymagany przez
Zamawiajgcego moze wptywac negatywnie na komfort pracy personelu oraz pacjenta.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - £6zko do intensywnej terapii z waga — 2 szt.

Czy (w pkt. 19) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tozka posiadajacego diwignie blokady hamulca
dostepne od strony noég pacjenta na catej szerokosci podstawy (tatwy dostep z trzech stron np. w windzie),
dodatkowo dwie diwignie hamulca centralnego dostepne przy kolach od strony glowy pacjenta (lewa i prawa
strona tézka)? Oferowane rozwigzanie bedzie rownie funkcjonalne jak wymagane przez Zamawiajacego.
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

9. Zapytanie Wykonawecy:

Dotyczy: Zadanie 5 - L6zko do intensywnej terapii z wagg — 2 szt.

Czy (w pkt. 20) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie téika posiadajacego alarm diwiekowy
odblokowanego hamulca podczas poditgczonego t6zka do zasilania? Oferowane rozwigzanie bedzie réwnie
funkcjonalne jak wymagane przez Zamawiajgcego.

OdpowiedZ Zamawiajqgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

10. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - £6zko do intensywnej terapii z wagg — 2 szt.

Czy (w pkt. 21) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie téika wyposazonego w pigte kofo utatwiajace
manewrowanie t6zkiem, dziatajace na zasadzie dociskania do podtoza i odcigzania konstrukcji? Oferowane
rozwigzanie bedzie réwnie funkcjonalne jak wymagane przez Zamawiajacego.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

11. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Lézko do intensywnej terapii z waga — 2 szt.

Czy (w pkt. 22) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie t6zka posiadajacego zasilanie 230V 50-60 Hz z
sygnalizacja na panelu sterowniczym?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

12. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Lézko do intensywnej terapii z waga — 2 szt.

Prosimy o odstapienie od wymogéw w pkt. 24, poniewaz sa one bardzo charakterystyczne dla jednego
konkretnego producenta tézek.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

13. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - L6zko do intensywnej terapii z wagg — 2 szt.

Czy (w pkt. 25) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie funkcji manualnego przediuzenia leza 0 200 mm?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

14. Zapytanie Wykonawecy:
Dotyczy: Zadanie 5 - L6zko do intensywnej terapii z waga — 2 szt.
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Czy (w pkt. 28) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka posiadajacego regulacje przechytéw bocznych
za pomocy przyciskéw noznych po obu stronach fézka, sterownik zabezpieczony przed przypadkowym
uruchomieniem poprzez koniecznos¢ uniesienia stopa blokady zabezpieczajgcej (ponadto w oferowanym t6zku
w przypadku zablokowania funkcji przechytéw boeznych na panelu sterujgcym nastepuje takie zablokowanie
regulacji przechytow za pomoca sterowania noznego)?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

15. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - £ézko do intensywnej terapii z wagg — 2 szt.

Czy (w pkt. 30) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wyswietlacza wagi wbudowanego w szczyt t6zka od
strony nog pacjenta?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

16. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Lézko do intensywnej terapii z wagg — 2 szt.

Czy (w pkt. 33) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie f6zka nie posiadajacego alarmu sygnalizujgcego
przemieszczanie sie pacjenta na lezu w kierunku krawedzi?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

17. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - tdzko do intensywnej terapii z waga — 2 szt.

Czy (w pkt. 34) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie regulacji elektrycznej pozycji Trendelenburga i anty-
Trendelenburga 18° (+/- 2°) — sterowanie tylko za pomoca przycisku na panelu centralnym?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

18. Zapytanie Wykonawecy:

Dotyczy: Zadanie 5 - t6zko do intensywnej terapii z waga — 2 szt.

Czy (w pkt. 35) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie sterowania noznego tylko regulacji wysokosci?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

19. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - tézko do intensywnej terapii z waga — 2 szt.

Czy (w pkt. 36) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tdézka posiadajacego klase szczelnosci uktadu
elektrycznego IPX6, bez koniecznosci zabezpieczania paneli sterujacych gumowymi ostfonami?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie,

20. Zapytanie Wykonawecy:

Dotyczy: Zadanie 5 - tézko do intensywnej terapii z waga — 2 szt,

Czy (w pkt. 41) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie t6zka bez elektrycznej pozycji mobilizacyjnej?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

21. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - tozko do intensywnej terapii z wagg — 2 szt.

Czy (w pkt. 42) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tdzka bez mozliwosci selektywnego blokowania
funkcji krzesta kardiologicznego?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

22, Zapytanie Wykonawcy:
Dotyczy: Zadanie 5 - tézko do intensywnej terapii z waga — 2 szt.
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Czy (w pkt. 43) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie téika posiadajacego zabezpieczenie przed
nieswiadomym uruchomieniem funkcji poprzez koniecznos¢ weisniecia przycisku uruchamiajacego dostepnoéé
funkcji dostepnych tylko w sterowaniu na panelu i w barierkach?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ,

23. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - téiko do intensywnej terapii z wagg — 2 szt.

Czy (w pkt. 44) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka, w ktérym po diuzszym czasie nieuzywania
panel przechodzi w stan uspienia, a w sterowaniu w barierkach bocznych nastepuje dezaktywacja po 60
sekundach nieuzywania regulacji chronigcej pacjenta przed nagtymi niepozadanymi regulacjami?

OdpowiedZ Zamawiajgqcego:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

24, Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Léiko do intensywnej terapii z wagg — 2 szt.

Czy (w pkt. 45) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie t6zka bez przycisku bezpieczeristwa ze wzgledu na
to, ze przyciski typu START / STOP wydtuzajg czas niezbedny na uruchomienie wymaganej funkgji tézka i moga
stworzyé potencjalne zagrozenie dla pacjenta?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

25, Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - L6zko do intensywnej terapii z wagg — 2 szt.

Czy (w pkt. 47) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie t6zka posiadajacego wskazniki (nie elektroniczne)
pochylent wzdtuznych leza oraz plecéw whudowane w barierki boczne?

(Zdjecie poglgdowe oferowanego léika)

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

26. Zapytanie Wykonawecy:

Dotyczy: Zadanie 5 - tézko do intensywnej terapii z wagg — 2 szt.

Czy (w pkt. 48) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie materaca z pianki poliuretanowej i pianki visco,
twarda piana poliuretanowa na bokach i spodzie, krawedzie boczne wzmocnione, o szerokosci 15 cm?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

27. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - £6zko do intensywnej terapii z waga — 2 szt.

Czy (w pkt. 49) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie materaca o wymiarach 200 x 85 ¢cm (dopasowanych
do leza oferowanego t6zka)?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

28. Zapytanie Wykonawcy:
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Dotyczy: Zadanie 5 - tdzko do intensywnej terapii z wagg — 2 szt.

Czy (w pkt. 51) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie materaca wykonanego na spodzie z pianki
poliuretanowej, gérna warstwa wykonana z pianki visco, w sekcji glowy i plecéw oraz w sekcji nég pianka
posiadajaca wypustki (jak na zdjeciu ponizej)?

Odpowiedzi Zamawiajgcego:
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

29, Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - tozko do intensywnej terapii z wagg — 2 szt.

Czy (w pkt. 52) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie materaca posiadajacego wiasciwosci antyalergiczne,
zamiast antybakteryjnych?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

30. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Ltézko do intensywnej terapii z wagg — 2 szt.

Czy (w pkt. 54) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie materaca posiadajgcego wewnetrzng stroneg catego
pokrowca w kolorze ciemnoniebieskim?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

31. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - £6zko do intensywnej terapii z waga — 2 szt.

Czy (w pkt. 55) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pokrowca bez uchwytéw do przenoszenia?
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

32. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 4 — zestaw materacy przeciwodlezynowych bariatrycznych

Zatacznik nr 8 do SWZ, tabela wymaganych parametréw technicznych i innych wymagan dotyczacych
przedmiotu zamodwienia, Wymagania ogoélne pkt. 6

Czy Zamawiajacy dopusci materac o konstrukcji umozliwiajacej tatwe odcinkowe usuniecie co drugiej komory
spod lezgcego pacjenta celem realizowania terapii bezdotykowej, tzw. wypinanie pojedynczych komér?
Odpowiedi Zamawidjgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

33. Zapytanie Wykonawecy:

Zadanie 4 — zestaw materacy przeciwodlezynowych bariatrycznych

Zatacznik nr 8 do SWZ, tabela wymaganych parametréw technicznych i innych wymagan dotyczacych
przedmiotu zaméwienia, Wymagania ogodlne pkt. 12

Czy Zamawiajacy ma na mysli materac wykonany z poliuretanu?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy potwierdza, ze opisujgc parametr ma na mysli materac wykonany z poliuretanu.

34. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 4 — zestaw materacy przeciwodlezynowych bariatrycznych

Zatacznik nr 8 do SWZ, tabela wymaganych parametréw technicznych i innych wymagan dotyczacych
przedmiotu zamoéwienia, Wymagania ogélne pkt. 27

Czy Zamawiajgcy dopusci pompe z zakresem cisnienia 10-45 mmHg?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.
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35. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. wzoru umowy:

§ 9 ust. 1 pkt. 4 - Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zmniejszenie tacznej wysokosci kar umownych do 10%?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

36. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. wzoru umowy:

§ 9 ust. 1 pkt. 4 — Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zmniejszenie kar umownych do 0,2% za kazdy przypadek
razacego niewykonania obowigzkdw umownych?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajacy wyraza zgode.

37. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5

Czy w zwigzku z pkt. 4 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiajacy dopusci t6zko o konstrukeji podparcia w
postaci systemu zblizonego do pantografu?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

38. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5

Czy Zamawiajgcy dopusci t6zko o szerokosci catkowitej 1038 mm, co nieznacznie rézni sie od parametru
oczekiwanego?

Odpowied: Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwiagzanie.

39. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5

Czy Zamawiajgcy dopusci tézko z barierkami bocznymi o wysokoéci 40 ¢m, co nieznacznie réini sie od
parametru oczekiwanego?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

40. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5

Czy w zwigzku z pkt. 17 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiajacy dopusci t6zko z dedykowanymi
przyciskami na panelu sterowniczym wbudowanym w barierki boczne od strony zewnetrznej 15°, 30°, 45°, za
pomoca ktérych mozna uzyskad przedmiotowe katy?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie,

41. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5

Czy Zamawilajgcy dopusci tézko bez automatycznego blokowania két po podtaczeniu tézka do sieci elektrycznej?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

42, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z pigtym kotem, ktdre nie jest kotem kierunkowym (inne koto realizuje te
funkcje), bez funkcji automatycznego podnoszenia sig?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

43. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanienr 5
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Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z obstuga wagi za posrednictwem pilota przewodowego, z wyswietlaczem
kolorowy 2,4“?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

44, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko bez alarmu sygnalizujgcego przemieszczanie sie pacjenta na lezu w kierunku
krawedzi?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

45. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanienr 5

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z funkcjg anty-Trendelenburga 18 stopni, co jest rozwigzaniem lepszym od
oczekiwanego?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie,

46. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5

Czy w zwiazku z pkt. 35 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiajacy dopusci tozko ze sterowaniem noznym
odpowiedzialnym za przechyty boczne oraz regulacje wysokosci leza?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

47. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5

Czy w zwigzku z pkt. 43 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiajacy dopusci tdzko z przyciskiem
Swiadomego uzycia dostepnym tylko na panelu centralnym?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

48. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanienr 5

Czy w zwigzku z pkt. 44 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiajgcy dopusci tézko realizujgce opisang
funkcje w 120 sekund?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

49. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci tozko bez funkcji opisanej w pkt. 45 tabeli z parametrami technicznymi?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

50. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5

Czy w zwiazku z pkt. 48-55 tabeli z parametrami technicznymi jako rozwigzanie réwnowazne Zamawiajacy
dopusci tézko z materacem o nastepujacych parametrach:

Materac przeznaczony dla Szpitali i innych placdwek medycznych stosowanych w profilaktyce
przeciwodlezynowej o wymiarach dopasowanych do leza tézka. Materac przeznaczony dla pacjentéw o duzej
wadze do 230kg. Materac skfadajacy sie z trzech warstw. Gérny warstwa z nacieciami punktowymi wykonanymi
w zimnej piance poliuretanowej na zimno o wysokosci 4cm, gestosci 80 kg/m3 i twardosci 2.6 kPa. Warstwa
$rodkowa wykonana z zimnej pianki poliuretanowej o wysokosci 6cm, gestosci 60kg/m3 i twardosci 9.0 kPa.
Warstwa spodnia wykonana z pianki poliuretanowej o gestosci 50kg/m3 i twardosci 5.0 kPa. Materac
wyposazony w pokrowiec paroprzepuszczalny, nieprzemakalny wyposazony w zamek w ksztatcie litery ,C". z
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mozliwoécig prania w temp do 95°C, oraz suszenia w temp. do 100°C. Materac przystosowany do mycia w
automatycznych stacjach mycia tézek.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

51. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanienr 5

Czy w zwiazku z pkt. 48-55 tabeli z parametrami technicznymi jako rozwiazanie réwnowazne Zamawiajacy
dopusci t6zko z materacem o nastepujacych parametrach: Materac profilaktyczny sktadajacy sie z warstwy
podstawowej wykonanej z pianki zimnej PUR oraz warstwy gérnej, wykonanej z pianki wiskoelastycznej,
dopasowujacej sig do ksztattu ciata, i zapewniajace rozprowadzenie nacisku i prawidtowa wentylacje. Materac
w podziale 7- centymetrowa pianka wiskoelastyczna i 9cm zimna piana PUR. Diugie krawedzie materaca
wzmocnione zimng piang PUR o gestosci 40kg/m3. Wymiary (szer. x df. x wys.): 87 x 200 x 16 cm .Gestoéé
objetosciowa: 50/40 kg/m* .Wytrzymatos¢ na Sciskanie: 5,0kPa — krawedzie /podstawa 4,0 kPa, warstwa gérna
wiskoelastyczna-40N. Mozliwo$¢ okazjonalnego prania catego materaca w automatycznych stacjach myjacych
w temperaturze do 75 stopni C. Pokrowiec odporny jest na dziatanie bakterii i ple$ni zgodnie z ATCC
6538/9642. Pokrowiec z mozliwoscig prania do min. 95 stopni C oraz suszenia w temperaturze do min. 100
stopni C. Odporny na dziatanie érodkéw dezynfekcyjnych powszechnie stosowanych w stuzbie zdrowia.
Obcigzalnosé do 200 kg?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

52. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy Zatacznika nr 8 do SWZ —Zadanie nr 2

Pkt 87. Czy w zwigzku z powszechng praktyka stosowana przez firmy dostarczajgca gazy anestetyczne tj.
dzierzawy parownikéw Zamawiajacy zrezygnuje z dostawy parownika do desfluranu?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy zrezygnuje z dostawy parownika do desfluranu.

53. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy Zatgcznika nr 8 do SWZ —Zadanie nr 2

Prosimy o doprecyzowanie jakiego typu wtykéw gazowych tlenu, podtlenku azotu i powietrza: AGA, DIN I
(Draeger), inny niewymieniony bedzie wymagat

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, iz posiada typ wtykéw AGA i takiego bedzie wymagat.

54. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy Zatacznika nr 8 do SWZ —Zadanie nr 2

Prosimy o doprecyzowanie jakiego typu wtyku odciggu gazéw poanestetycznych: AGSS AGA , AGSS DIN I (
Draeger), inny niewymieniony, bedzie wymagat Zamawiajacy.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy informuje, iz posiada typ wtykow AGSS AGA i takiego bedzie wymagat.

55. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy Zatacznika nr 8 do SWZ -Zadanie nr 2

Prosimy o doprecyzowanie jakiego typu przetwornikdw krwawego cisnienia: Edwards, BD, Abbott, Utah,
B.Braun, inne niewymienione, bedzie wymagat Zamawiajacy.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy informuje, iz posiada inny typ przetwornikéw - ICUMEDICAL REF.: 011-0P229-01 i takich bedzie
wymagat.

56. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy Zatacznika nr 8 do SWZ —Zadanie nr 2

Prosimy o odpowied? jaki rodzaj odciggu gazéw poanestetycznych posiada Zamawiajacy na stanowisku na
ktdrym ma zostaé zamontowany aparat do znieczulenia:

shierny odciag lub brak instalacji odciggu

sczynny odcigg o duzym przeptywie instalacji odciagu zgodny z norma PN EN 1SO 7396 2
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eczynny odcigg o matym przeptywie instalacji odciggu
Odpowiedzi Zamawiajgcego:
Zamawiajacy informuje, iz posiada czynny odcigg o duzym przeptywie.

57. Zapytanie Wykonawecy:

dotyczy Zatacznika nr 8 do SWZ -Zadanie nr 2

Prosimy o doprecyzowanie jakiego typu wlewu parownika do sevofluranu: QF Abbvie czy STS Baxter, bedzie
wymagat Zamawiajacy.

Odpowiedi Zamawiajqcego:

Zamawiajacy informuje, iz posiada typ wlewu: STS Baxter i takiego bedzie wymagat.

58, Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy Zatacznika nr 8 do SWZ —Zadanie nr 2, Zadanie nr3

W 2023 roku ENISA opublikowata raport na temat zagrozen cybernetycznych dla europejskiego sektora
ochrony zdrowia. Z dokumentu wynika, ze pod wzgledem rodzaju atakéw wyrainie przewazaty ataki
ransomware, ktére stanowity 37%, oraz te zwigzane z wyptynieciem danych, stanowigce 32% (irédfo:
opracowanie wiasne na podstawie: ENISA, ENISA threat landscape: health sector THREAT LANDSCAPE: HEALTH
SECTOR, czerwiec 2023). W zwigzku z powyzszym, czy Zamawiajgcy w celu zwiekszenia cyberbezpieczenstwa
urzadzern medycznych bedzie wymagat aby dostarczony sprzet byt zabezpieczony systemowo hastem lub
fizycznie plomba przed nieautoryzowanym dostepem firm trzecich do gromadzonych danych?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

59. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy SWZ / Rozdz. VIl Przedmiotowe $rodki dowodowe (1.8) - dotyczy Zadania nr 2, 3

Katalogi / ulotki producenta sa materiatami reklamowymi tworzonymi dla szerokiego grona odbiorcow, a nie
konkretnego Zamawiajgcego, Wobec powyizszego nie jest mozliwe umieszczenie na nich wszystkich informacji i
parametréw, ktdre s wymagane w danym postepowaniu. Czy w przypadku braku potwierdzenia parametru na
katalogach lub ulotkach producenta, Zamawiajacy dopusci zataczenie oswiadczenia autoryzowanego
dystrybutora potwierdzajgce spetnianie opisanego wymagania?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

60. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy wzoru umowy § 1 ust. 2 ppkt b - dotyczy Zadania nr 2, 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na usuniecie tego wymogulub modyfikacje w taki sposdb, Ze szkolenie
personelu bedzie dotyczyto obstugii eksploatacjisprzetu orazaplikacji medycznych niezbednychdo
prawidtowego funkcjonowania sprzetu?

Chcielibysmy zwrécié uwage Zamawiajgcego na fakt, iz w $wietle obowigzujacych przepiséw, regulujgcych
kwestie odpowiedzialnosci producenta wyrobéw medycznych za uzywanie respiratorow oraz aparatéw do
znieczulenia i kardiomonitoréw,a w tym za mozliwo$¢ wystgpienia incydentéw medycznych, wszelkie naprawy i
przeglady okresowe urzadzenn medycznych powinny by¢ wykonywane przez przeszkolonych pracownikow
autoryzowanego serwisu. Urzadzenia stanowigce przedmiot zamdwienia sg urzadzeniami, ktorych uzywanie
ma szczegblny wplyw na zapewnienie bezpieczeristwa i zdrowia pacjenta. Wykonywanie ich napraw i
przegladdow serwisowych wymaga zaawansowanego przeszkoleniaprzez producenta.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy modyfikuje § 1 ust. 2 ppkt b projektu umowy, ktéry otrzymuje brzmienie:

«b. przeszkolenie personelu Zamawiajacego w zakresie obstugi i eksploatacji niezbednej do prawidtowego
funkcjonowania sprzetu,”

61. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 5 - dotyczy Zadanianr 2, 3

Praktyka w przypadku gwarancji udzielanej na urzadzenia medyczne jest wytaczanie tych wad i awarii
aparatéw, ktére wynikajg z nieprawidlowego uzycia (niezgodnego z instrukcja lub przeznaczeniem) aparatu
przez Zamawiajgcego lub tez spowodowane sg okolicznosciami o charakterze sity wyisze;j.
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Czy wobec takiego katalogu wigczer z gwarancji, ktére sg standardem dla aparatury medycznej, bedacej

przedmiotem niniejszego postgpowania, Zamawiajacy wyraza zgode na dokonanie modyfikacji zapisu w
- nastepujacy sposdb: ,,Gwarancja nie sg objete:

a. uszkodzenia i wady dostarczanego sprzetu wynikte na skutek:

» eksploatacji przez Zamawiajacego niezgodnej z jego przeznaczeniem, niestosowania sie

Zamawiajacego do instrukcji obstugi, '

° samowolnych napraw, przerébek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez Zamawiajacego lub

inne nieuprawnione osoby);

* Celowego lub nieumyslnego niewtasciwego uzycia lub zaniedbania,

» uszkodzeri mechanicznych, chemicznych lub termicznych, jak réwniez powstatych wskutek zaistnienia

uszkodzeri mechanicznych, chemicznych lub termicznych, jak réwniez powstatych wskutek zaistnienia sity

wyzszej, dziatania wtadz wojskowych lub eywilnych, pozaréw, powodzi, zalania, strajkéw lub innych sity wyzszej,

dziatania wiadz wojskowych lub cywilnych, pozaréw, powodzi, zalania, strajkéw lub innych zaburzen w pracy,

wojny, buntéw, i innych powodéw poza racjonalng kontrola Wykonawcy zaburzed w pracy, wojny, buntéw, i

innych powodéw poza racjonalng kontrolg Wykonawcy

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

62. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 10 - dotyczy Zadanianr 2,3

Z uwagi na specyfike opisanego sprzetu medycznego czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby sprzet zastepczy byt
dostarczony do siedziby Zamawiajgcego na naprawe dtuzsza niz 4 dni robocze?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

63. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 9 - dotyczy Zadanianr 2, 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu reakcji serwisu w dni robocze do 48 godzin?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

64. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 11 - dotyczy Zadanianr 2, 3

Z uwagi na specyfike urzadzeri medycznych, czynnosci serwisowe zapewne bedg dokonywane, co wynika z
normalnej eksploatacji tego typu urzadzeri. W naszej ocenie przedtuzenie okresu gwarancji powinno nastapié
nie o czas napraw, ktére zapewne nastapia, ale o czas przedtuzajacej sig naprawy, ponad terminy okreélone w
umowie. Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane tresci w/w punktu,
poprzez nadanie mu nastepujgce]j postaci:

»~Kazda naprawa gwarancyjna wydtuzajqca sie ponad terminy okreslone w umowie powoduje przediuzenie
okresu gwarancji o liczbe dni wyfgczenia sprzetu z eksploatacji.”?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

65. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 17 - dotyczy Zadania nr 2, 3

Ze wzgledu na fakt, ze technologia wytwarzania oferowanego sprzetu ulega szybkim zmianom i cykle
produkcyjne podzespotéw s stosunkowo krétkie w celu zastgpienia ich nowymi technologicznie
odpowiednikami, zwracamy sie z prosbg o skrécenie terminu dostepnosci czesci zamiennych do 7 lat.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode na skrocenie terminu dostepnosci czesci zamiennych do 7 lat.

66. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust, 18 - dotyczy Zadanianr 2,3

Majac na wzgledzie fakt, iz rekojmia jest instytucjg niedostosowana do specyfiki urzadzern medycznych i w
zwiazku z tym standardem staje sie ograniczanie lub wytgczanie rekojmi w zamian za udzielenie Zamawiajgcym
gwarancji trwajacej co najmniej tyle, ile okres rekojmi, na lepszych i dogodniejszych dla Zamawiajacych
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warunkach wykonywania uprawnien z gwarancji, proponujemy dodanie zdania i wskazanie, ze uprawnienia do
odstgpienia od umowy w ramach realizacji uprawnien z tytutu rekojmi zostaje wytaczone:

w(-.) Strony zgodne wytaczajg prawo do odstapienia od umowy w oparciu o przepisy Kodeksu cywilnego
dotyczace rekojmi”.

Wykonawca wskazuje, ze Zamawiajgcemu przystugujq szerokie uprawnienia gwarancyjnych na zasadach
okreslonych umowa, gwarantujgce zapewnienie Zamawiajacego nalezytej opieki serwisowej w przypadku
wystapienia awarii sprzetu, a wrecz zapewnia naprawe wszelkich usterek i nieprawidtowoséci w dziataniu
sprzgtu na dogodnych dla Zamawiajgcego warunkach. Mozliwo$¢ jednoczesnej realizacji uprawnien z tytutu
rekojmi wigze sig z ryzykiem mozliwosci odstapienia od umowy przez Zamawiajacego, co jest rozwigzaniem
niecelowym przede wszystkim z punktu widzenia Zamawiajacego i zapewnienia ciagtosci nalezytej pracy
szpitala. W zwigzku z tym, w ocenie Wykonawcy, zasadne jest wyltaczenie prawa do odstagpienia na podstawie
rekojmi, ktére stanowi dodatkowe ryzyko dla Wykonawcy, a rezygnacja z ktérego dla Zamawiajgcego nie bedzie
stanowita istotnego zmniejszenia jego praw wynikajacych z Umowy.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

67. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 1 ppkt 1)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej do 0,2% wartoéci urzadzenia, ktérego zwtoka
dotyczy za kazdy dzieri zwtoki?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode.

68. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 1 ppkt 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na obnizenie kary umownej do 0,2% ceny brutto przedmiotu umowy?
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

69. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 1 ppkt 4) ,,maksymalna wysokos¢ kar”

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby maksymalna faczna wysokoéé kar nie mogta przekroczy¢ 20% tgcznej
wartosci przedmiotu umowy w odniesieniu do poszczegéinych zadari?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

70. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 1 ppkt. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczanie kar od wartosci brutto przedmiotu umowy (urzadzenia), ktérego
dotyczy zwioka (a nie od catkowitej wartosci umowy )? Jeéli dostawa przedmiotu umowy bedzie w
zdecydowanej mierze zrealizowana, to naliczanie kary umownej od catkowitej wartosci umowy, bedzie miato
charakter razgco zawyzony, umozliwiajacy Zamawiajacemu wzbogacenie sig, co jest sprzeczne z naturg kary
umowne;j.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode.

71. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zawarcie osobnych uméw w przypadku ztozenia oferty na wiecej niz jedno
zadanie w postepowaniu?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode.

. Zamawiajacy — Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibg w Gdyni, na podstawie treéci art. 137 ust. 1
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku — Prawo zaméwieri publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z pdin. zm.),
zwanej dalej ustawg Pzp, informuje o zmianie tresci SWZ w zakresie Parametréw technicznych i innych
wymagan dotyczacych przedmiotu zaméwienia (zatacznik nr 8 do SWZ) — zadanie 1 oraz zadanie 9.
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Zmianie ulega tres¢ zatgcznika nr 8 w nastepujacym zakresie:

Zadanie 1 pkt 5 .
Zamawiajacy przedstawiajac parametry oczekiwanego aparatu USG (2 szt.) omytkowo w punkcie 5 OPZ opisat

charakterystyke niezgodng z intencjg oraz niemozliwg do spetnienia przy pozostatych opisanych parametrach.
W zawigzku z powyzszym, Zamawiajacy wykresla pkt 5 z zatacznika nr 8.

Zadanie 9 Pkt 21

Byto :

Czestotliwosé pracy gtowicy w zakresie od 1 MHz do 14 MHz
Powinno by¢ :

Pkt 21. Czestotliwos¢ pracy glowicy w zakresie od 6 MHz do 14 MHz

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJA SIE INTEGRALNA CZESCIA SWZ | ZASTEPUJA LUB UZUPEENIAJA
ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z powazaniem
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